
Smlouva o zajištění akce 
 
Poskytovatel služeb 
 
Skupinové pobyty, z.s. 

Na Formance 495/6, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4 
Zapsaný u Městského soudu v Praze v oddílu L,  
vložka č. 69298 
 
IČO: 06539149 
 
zastoupený Zdeňkem Malým, předsedou 
kontakt na koordinátora pobytu: tel.: +420 773 772 171, 
reditel@cerna-bouda.cz 

a Klient 
 

ZŠ Litoměřice 
Ladova 5 
412 01 Litoměřice 
IČ : 46773380 
 
tel.: 416741547 
Kontaktní osoba: Martin Hrdina 
gerojek@seznam.cz 

 
Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce 

I. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám 
 

 Termín Děti 1. stupen Deti 2. stupen dospělí Cena celkem 

Hotel Černá Bouda 2.3. – 9.3. 2019 
73 * 7 nocí * 520, 

Kč 
 

 265.720,- Kč 

      
    6 dospělých zdarma  

       

Osob celkem  73  6  

     265.720,- Kč 

 

 Termín Děti 1. stupen Děti 2. stupen Dospělí Celkem 

Plná penze 
(stravování 5x 

denně a pitný režim) 
2.3. – 9.3. 2019 

 
   

      

Osob celkem  73  6 79 

      

Předpokládaná cena za objednané služby tedy činí 202.650,- Kč. 
 
II. Zálohy a výše plateb 

Záloha ve výši  
 

 Dohodou 
Předpokládaný 

doplatek 

Bude uhrazena do  
 

 26. 2. 2019 
Dle daňového 

dokladu 

Výše zálohy v Kč    100.000,- Kč 165.720,- Kč 

Úhrn záloh Částka v 
Kč  

 
 100.000,- Kč 165.720,- Kč 

Specifický symbol pobytu je 19100501 (nutno uvádět při platbách). Bankovní účet 2901330639 / 2010, FIO banka, a.s.  
Doplatek se bude fakturovat na základě ubytovacího protokolu, dle skutečného počtu osob. 
Dohodnutá tolerance skutečného počtu dětí bez storno poplatku je 10%. 
 
III. Termín a stravování 

Den nástupu klienta je 2. března 2019 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je večeře. Den odjezdu klienta je 9. března 2019 
a poslední jídlo, kterým pobyt končí, je snídaně. Pokoje budou Klientovi zpřístupněny nejpozději v 16 hodin v den příjezdu. 
Pokoje v den odjezdu budou vyklizeny do 10 hodin. 
 
IV. Další ustanovení 

Poskytované stravování je v souladu se zásadami zdravé výživy odpovídající věku dětí. Ubytovací zařízení odpovídá 
hygienickým požadavkům, protipožárním a bezpečnostním předpisům. Dietologická omezení účastníků budou nahlášena 
před nástupem na pobyt na e-mail reditel@cerna-bouda.cz. 

Klient se zavazuje předat Poskytovateli aktuální seznam účastníků za účelem naplnění zákonné povinnosti evidence 
ubytovaných osob. Poskytovatel se zavazuje poskytnout pobyt pro jednu dospělou osobu zdarma vždy na 10 platících dětí.  
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud ji objednatel podepíše a doručí ve dvou 
vyhotoveních na adresu zhotovitele nejpozději do 7 dnů. 
 

V Praze dne ……….……….  V ……….………. dne ……….………. 
   
   

………………………………………  ……………………………………… 
Poskytovatel služeb  Klient 

 


